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1ª Jornada Benjamín y Alevín Zona de Oviedo
San Lázaro, 12 de Febrero de 2022

1ª Serie

1 . Noa Garcia Martinez 2013 C.P. La Fresneda 1'51"0
2 . Martina Fonseca Menendez 2014 Colegio Ecole 2'02"1
3 . Abril Santos Sanchez 2014 C.P. Baudilio Arce 2'05"3
4 . Matilde Trelles Freixas 2014 Colegio Dominicas 2'06"2
5 . Julia Lopez Salvador 2015 C.P. San Bartolome 2'07"0
6 . Anna Rouzaud Soria 2013 Santa Maria del Naranco 2'09"1
7 . Adriana Sanchez Gonzalez 2014 C.P. Lugo de Llanera 2'10"4
8 . Claudia Egido Fernandez 2014 Colegio Ecole 2'14"1
9 . Alba Fernandez Navaza 2014 Colegio Buenavista I 2'23"7

10 . Ines Sanchez Fernandez 2014 Colegio Loyola 2'26"2
11 . Sara Alvarez 2015 Santa Teresa de Jesus 2'29"0
12 . Deva Peralta Fernandez 2014 Colegio Lada 2'37"3
13 . Emma Perez Perez 2015 Santa Teresa de Jesus 2'51"5

2ª Serie

1 . Vega Vallina Antuña 2013 C.P. Celestino Montoto 1'56"5
2 . Alicia Herrero Miguel 2013 Turiellos 1'59"3
3 . Valeria Fernandez Garcia 2013 Sagrada Familia 2'04"0
4 . Alejandra Teran Alonso 2014 Santa Teresa de Jesus 2'06"8
5 . Martina Alvarez Llamero 2014 C.P. Lugo de Llanera 2'08"1
6 . Keyla Arcaya Guarango 2013 C.P. Lorenzo Novo Mier 2'08"7
7 . Bianca Fernandez Blanco 2014 C.P. La Fresneda 2'13"9
8 . Claudia Fernandez Carvajal 2014 Colegio Ecole 2'16"1
9 . Nora Prieto Rodriguez 2014 Colegio La Eria 2'22"4

10 . Elba Gonzalez de Linares Alvarez 2014 C.P. San Jose de Calasanz 2'27"9
11 . Olivia Perez Suarez 2014 Colegio Ecole 2'37"3
12 . Delia Maria Gheorghe 2014 C.P. Santa Barbara 2'48"4
13 . Laura Mendieta Zamora 2014 C.P. Baudilio Arce 3'15"5

3ª Serie

1 . Maria Alvarez Alvarez 2013 C.P. Dolores Medio 1'52"1
2 . Marta Amieva Arango 2013 Colegio Domincas 1'55"9
3 . Alba Leon Hedrán 2013 C.P. Celestino Montoto 2'02"7
4 . Maria Fernandez Piec 2013 Colegio Gervasio Ramos 2'03"9
5 . Nora Olmedo 2015 Santa Teresa de Jesus 2'12"1
6 . Elsa Ruiz Anton 2014 Santa Teresa de Jesus 2'13"5
7 . Manuela Antuña Sopeña 2015 Colegio Sagrada Familia 2'22"9
8 . Susana Nieto Fernandez Costales 2014 Colegio Ecole 2'23"9
9 . Laura Gonzalez Dos Santos 2014 C.P. Lugo de Llanera 2'25"8

10 . Candela Ardura Casado 2015 Colegio Carrbayu 2'26"1
11 . Nina Panero Buergo 2015 C.P. La Fresneda 2'27"2
12 . Naila Diez Iglesias 2015 Turiellos 2'31"3
13 . Claudia Diaz Fernandez 2015 C.P. Chamberi 2'46"1

CATEGORIA BENJAMIN FEMENINA

500 metros lisos

www.oviedoatletismo.com
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1ª Jornada Benjamín y Alevín Zona de Oviedo
San Lázaro, 12 de Febrero de 2022

4ª Serie

1 . Valeria Santos Higuera 2013 Jose Bernardo 1'50"4
2 . Lola Schalhwyk Cofiño 2013 C.P. La Fresneda 1'58"0
3 . Deva Alvarez Ibañez 2014 Turiellos 2'01"8
4 . Marhac Martinez de Miguel 2014 C.P. La Fresneda 2'02"0
5 . Marina Fernandez Muñiz 2013 C.P. Hermanos Arregui 2'06"2
6 . Danac Pintado Avadflieg 2013 C.P. Veneranda Manzano 2'13"8
7 . Lucia Garcia Fernandez 2015 Santa Teresa de Jesus 2'19"2
8 . Paula Rodriguez Diaz 2014 C.P. Celestino Montoto 2'23"1
9 . Maria Angela Martinez Martinez 2014 C.P. Lugo de Llanera 2'24"0

10 . Lola Martin Fernandez 2015 Santa Maria del Naranco 2'25"2
11 . Olivia Moro Puente 2014 Colegio Dominicas 2'27"4
12 . Lola Regoso 2015 Santa Teresa de Jesus 2'35"1

5ª Serie

1 . Maria Perez Bermudez 2013 Colegio San Ignacio 2'10"2
2 . Lara Gonzalez Villamil 2014 Colegio Ecole 2'13"7
3 . Sara Caso Garañon 2015 Colegio San Ignacio 2'15"1
4 . Vega Prieto Gonzalez 2015 Colegio San Ignacio 2'18"4
5 . Minerva Garcia Martin 2015 Colegio San Ignacio 2'26"3
6 . Carmen Diaz Piedra 2013 Colegio San Ignacio 2'28"1
7 . Carmen Martinez Fernandez 2015 Colegio San Ignacio 2'30"3
8 . Kala Martinez Rodriguez 2015 Colegio San Ignacio 2'34"8
9 . Sofia Moran Escotet 2015 Colegio San Ignacio 2'35"0

1 . Noa Garcia Martinez 2013 C.P. La Fresneda 3,17
2 . Marina Fernandez Muñiz 2013 C.P. Hermanos Arregui 2,86
3 . Valeria Barraca Mele 2013 C.P. Veneranda Manzano 2,69
4 . Valeria Fernandez Garcia 2013 Sagrada Familia 2,61
5 . Danae Pintado Avadflieg 2013 C.P. Veneranda Manzano 2,55
6 . Paloma Martin Fernandez 2013 Santa Maria del Naranco 2,49
7 . Marta Amieva Arango 2013 Colegio Dominicas 2,46
8 . Lola Fernandez Blanco 2013 C.P. Baudilio Arce 2,45
9 . Maria Alvarez Alvarez 2013 C.P. Dolores Medio 2,36

10 . Abril Santos Sanchez 2014 C.P. Baudilio Arce 2,35
11 . Alicia Herrero Miguel 2013 Turiellos 2,31
12 . Matilde Trelles Freixas 2014 Colegio Dominicas 2,30
13 . Vega Vallina Antuña 2013 C.P. Celestino Montoto 2,26
14 . Maria Perez Bermudez 2013 Colegio San Ignacio 2,19
15 . Claudia Fernandez Carvajal 2013 Colegio Ecole 2,17
16 . Valeria Santos Higuera 2013 Colegio Jose Bernardo 2,14
17 . Paula Rodriguez Diaz 2014 C.P. Celestino Montoto 2,13
18 . Deva Alvarez Ibañez 2014 Turiellos 2,13
19 . Claudia Egido Fernandez 2014 Colegio Ecole 2,10
20 . Carlota Miguelez Casares 2015 C.P. El Carbayu 2,02
21 . Martina Alvarez Llamero 2014 C.P. Lugo de Llanera 2,02
22 . Maria Fernandez Piel 2013 Gervasio Ramos 1,92
23 . Alejandra Teran Alonso 2014 Santa Teresa de Jesus 1,88

Salto de Longitud
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1ª Jornada Benjamín y Alevín Zona de Oviedo
San Lázaro, 12 de Febrero de 2022

24 . Manuela Antuña Sopeña 2015 Sagrada Familia 1,83
25 . Sara Alonso Cepeda 2015 Colegio Loyola 1,83
26 . Vega Prieto Gonzalez 2015 Colegio San Ignacio 1,82
27 . Alba Leon Hedran 2013 C.P. Celestino Montoto 1,82
28 . Martina Fonseca Menendez 2014 Colegio Ecole 1,81
29 . Candela Ardura Casado 2015 Colegio el Carbayu 1,81
30 . Adriana Sanchez Gonzalez 2014 C.P. Lugo de Llanera 1,80
31 . Lara Gonzalez Villamil 2014 Colegio Ecole 1,79
32 . Sara Caso Gadañon 2015 Colegio San Ignacio 1,78
33 . Elsa Ruiz Anton 2014 Santa Teresa de Jesus 1,73
34 . Marina Menendez Fernandez 2013 Colegio Auseva 1,73
35 . Naila Diez Iglesias 2015 Turiellos 1,72
36 . Lara Marquez Fernandez 2013 Colegio Dominicas 1,68
37 . Carmen Diaz Piedra 2013 Colegio San Ignacio 1,66
38 . Susana Nieto Fernandez 2014 Colegio Ecole 1,65
39 . Olivia Moro Puente 2014 Colegio Dominicas 1,64
40 . Lola Regoso Fernandez 2015 Santa Teresa de Jesus 1,63
41 . Sofia Moral Escotet 2015 Colegio San Ignacio 1,63
42 . Deva Peralta Fernandez 2014 Colegio Lada 1,62
43 . Lola Martin Fernandez 2015 Santa Maria del Naranco 1,60
44 . Claudia Diaz Fernandez 2015 C.P. Chamberi 1,58
45 . Elba Gonzalez de Linares Alvarez 2014 C.P. San Jose Calasanz 1,56
46 . Alba Fernandez Navaza 2014 Colegio Buenavista I 1,50
47 . Lucia Garcia Fernandez 2015 Santa Teresa de Jesus 1,50
48 . Nora Olmedo Rodero 2015 Santa Teresa de Jesus 1,49
49 . Minerva Garcia Martin 2015 Colegio San Ignacio 1,46
50 . Mara Angela Martinez Martin 2014 C.P. Lugo de Llanera 1,40
51 . Sara Alvarez Garcia 2015 Santa Teresa de Jesus 1,38
52 . Lucia Llaneza Gonzalez 2015 Turiellos 1,24
53 . Emma Perez Perez 2015 Santa Teresa de Jesus 1,12
54 . Carmen Martinez Fernandez 2015 Colegio San Ignacio 1,01
55 . Vera Shatrova Monasterio 2013 C.P. Veneranda Manzano Nulos

Ines Sanchez Fernandez 2014 Colegio Loyola Nulos
Eva Alvarez Cano 2014 C.P. Veneranda Manzano Nulos
Laura Gonzalez Dos Santos 2014 C.P. Lugo de Llanera Nulos
Kala Martinez Rodriguez 2015 Colegio San Ignacio Nulos
Olivia Perez Suarez 2014 Colegio Ecole Nulos
Laura Mendieta Zamora 2014 C.P. Baudilio Arce Nulos

1 . Noa -Martina-Lola-Nina C.P.La Fresneda 45"6
2 . Martina-Claudia Fdez-Egido-Lara Colegio Ecole 47"0
3 . Diaz-Perez-Caso-Martinez Colegio San Ignacio 49"0
4 . Naila-Deva-Alicia-Julia Turiellos 50"0
5 . Nora-Lucia-Sara-Alejandra Santa Teresa de Jesus 51"1

Relevos 4 X 60
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1ª Jornada Benjamín y Alevín Zona de Oviedo
San Lázaro, 12 de Febrero de 2022

1ª Serie

1 . Mateo Suarez Sanchez 2013 Elena Sanchez Tamargo 8"5
2 . Hugo Rodriguez Cancio 2014 C.P. El Bosquin 9"2
3 . Leo Espiñaira Modenes 2015 C.P. Santa Barbara 9"3
4 . Olai Martinez Fernandez 2014 Colegio Lada 10"9
5 . Jorge Calzadilla Martinez 2015 C.P. Baudilio Arce 11"1
6 . Pablo Ramos Noreña 2015 Santa Teresa de Jesus 11"8

2ª Serie

1 . Teo Garcia Gomez 2013 Sagrada Familia 8"5
2 . Iyan Diaz Alonso 2013 Colegio el Carbayu 9"0
3 . Nel Fernandez Garcia 2013 Colegio Santa Barbara 9"2
4 . Marco Fernandez Hevia 2013 Elena Sanchez Tamargo 9"6
5 . Miguel Menendez Alvarez 2014 C.P. Baudilio Arce 9"7
6 . Lucas Moran Fernandez 2013 Elena Sanchez Tamargo 10"1

3ª Serie

1 . Hugo Prieto Alonso 2013 Elena Sanchez Tamargo 8"5
2 . Martin Cimadevilla Garcia 2013 C.P. Hermanos Arregui 8"5
3 . Mateo Pastrana Mendez 2014 C.P. Celestino Montoto 9"0
4 . Adrian Garcia Fernandez 2013 Colegio Lada 9"8
5 . Lucas Fernandez Iglesias 2014 C.P. Lorenzo Novo Mier 10"1
6 . Illan Garcia Arias 2015 C.P. Celestino Montoto 10"6

4ª Serie

1 . Leo Curiel Diez 2014 C.P. Parque Infantil 9"9
2. Teo Rozada Arienza 2014 C.P. El Bosquin 10"0
3 . Lucas Allonso Fernandez 2014 C.P. La Fresneda 10"8
4 . Marcos Lopez Montero 2014 C.P. La Fresneda 10"9
5 . Bruno Gordaliza Falcon 2014 C.P. El Bosquin 11"3
6 . David Anton Lago 2014 Colegio la Eria 12"4

5ª Serie
1 . Izan Ortega Silva 2014 C.P. Parque Infantil 9"3
2 . Nicolas Villaescusa Gonzalez 2013 Colegio la Eria 10"3
3 . Thiago Flores Falbo 2014 Colegio la Eria 10"4
4 . Delio Suarez Prado 2014 C.P. Parque Infantil 10"5
5 . Diego Garcia Lucena 2014 C.P. El Bosquin 11"4
6 . Abel Villen de Castro 2015 C.P. La Fresneda 11"5

CATEGORIA BENJAMIN MASCULINO

50 metros lisos

www.oviedoatletismo.com
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1ª Jornada Benjamín y Alevín Zona de Oviedo
San Lázaro, 12 de Febrero de 2022

6ª Serie

1 . Diego Jack Gonzalez Barrero 2014 C.P. Baudilio Arce 8"7
2 . Yago Ramos Alonso 2013 C.P. Santa Barbara 9"1
3 . Alonso Blanco Lopez 2015 C.P. La Eria 9"9
4 . Adrian Puente Camba 2014 C.P. El Bosquin 10"0
5 . Saul Fuente Garrido 2013 Elena Sanchez Tamargo 10"2
6 . Pablo Gordaliza Falcon 2014 C.P. El Bosquin 11"3

7ª Serie

1 . Fernando Rodriguez Alvarez 2014 Colegio Ecole 9"1
2 . Nicolas Feito Ubeda 2014 C.P. Veneranda Manzano 9"5
3 . Gael Pereira Bernardo 2014 C.P. San Jose Calasanz 10"2
4 . Nicolas Andreu Canal 2014 Colegio Ecole 10"3
5 . Diego Garcia Fernandez 2015 C.P. Lorenzo Novo Mier 10"5

8ª Serie

1 . Enol Garcia Gutierrez 2014 Turiellos 9"0
2 . Asier Sanchez Blanco 2014 C.P. Lugo de Llanera 9"2
3 . Nicolas Catalan Rodriguez 2014 C.P. Parque Infantil 9"3
4 . Nicolas de Blanco Ordoñez 2014 C.P. San Jose Calasanz 9"8
5 . Ulises Castrejon Perez 2014 Colegio Ecole 10"4
6 . Daniel Fernandez Gonzalez 2015 Colegio Buenavista I 11"9

9ª Serie

1 . David Zorita Gestido 2013 Colegio Santo Angel 8"8
2 . Hugo Valdes Fernandez 2013 Turiellos 9"2
3 . Iyan Iglesias Barragan 2015 C.P. San Antonio Robles 9"8
4 . Mateo Diaz Fernandez 2015 C.P. Hermanos Arregui 10"8
5 . Ezequiel Isarra Cuervia 2014 Colegio la Milagrosa 11"0

10ª Serie

1 . Asier Diaz Curras 2013 C.P. Celestino Montoto 8"9
2 . Daniel Arenas Fernandez 2013 Santa Maria del Naranco 8"9
3 . Nicolas Casielles Ordiz C.P. Hermanos Arregui 10"7
4 . Oliver Nuño Rodriguez 2015 Colegio Beata Santo Tomas 11"5
5 . Luis Cao Toboada 2014 Turiellos 11"8

11ª Serie

1 . Mateo Arias Solis 2015 Colegio San Ignacio 10"2
2 . Arturo Gutierrez Vega 2015 Colegio San Ignacio 10"3
3 . Iñigo Jordan de Urries de la Vallina 2015 Colegio San Ignacio 10"3
4 . Mateo Lopez Ampudia 2015 Colegio San Ignacio 10"4
5 . Miguel Nieto Alonso 2015 Colegio San Ignacio 10"4
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1ª Jornada Benjamín y Alevín Zona de Oviedo
San Lázaro, 12 de Febrero de 2022

12ª Serie

1 . Alvaro Rodriguez Veiga 2013 Colegio San Ignacio 8"9
2 . Daniel Arias Solis 2015 Colegio San Ignacio 9"5
3 . Hugo Miñana Alvarez 2014 Colegio San Ignacio 9"5
4 . Daniel Prieto Buruchaga 2014 Colegio San Ignacio 10"4
5 . Asier Prieto Buruchaga 2015 Colegio San Ignacio 10"7

1 . Alvaro Rodriguez Veiga 2013 Colegio San Ignacio 1'05
2 . Hugo Prieto Alonso 2013 Elena Sanchez Tamargo 0'95
3 . Mateo Suarez Sanchez 2013 Elena Sanchez Tamargo 0'90
4 . Iyan Diaz Alonso 2013 Colegio el Carbayu 0'90
5 . Marco Fernandez Hevia 2013 Elena Sanchez Tamargo 0'85
6. Mateo Lopez Ampudia 2015 Colegio San Ignacio 0'80

Gonzalo Pascual Rodriguez 2014 Colegio San Ignacio 0'80
Teo Garcia Gomez 2013 Sagrada Familia 0'80
Teo Rozada Arienza 2014 C.P. El Bosquin 0'80

10 . Mateo Arias Solis 2015 Colegio San Ignacio 0'80
Iñigo Jordan de Urrias de la Vallina 2015 Colegio San Ignacio 0'80

12 . Nicolas Villescusa Gonzalez 2013 Colegio la Eria Nulos
Hugo Rodriguez Cancio 2014 C.P. El Bosquin Nulos
Lucas Moran Fernandez 2013 Elena Sanchez Tamargo Nulos
Asier Prieto 2015 Colegio San Ignacio Nulos
Saul Fuente Garrido 2013 Elena Sanchez Tamargo Nulos
Nel Fernandez Garcia 2013 Colegio Santa Barbara Nulos
Daniel Arias Solis 2015 Colegio San Ignacio Nulos
Arturo Gutierrez Vega 2015 Colegio San Ignacio Nulos

1 . Mateo Suarez Sanchez 2013 Elena Sanchez Tamargo 5.65
2 . Saul Fuente Garrido 2013 Elena Sanchez Tamargo 5.57
3 . Hugo Valdes Fernandez 2013 Turiellos 5.49
4 . Diego Jack Gonzalez Barrero 2014 C.P. Baudilio Arce 5.00
5 . Adrian Garcia Fernandez 2013 Colegio Lada 4.58
6 . David Zorita Gestido 2013 Colegio Santo Angel 4.43
7 . Teo Garcia Gomez 2013 Sagrada Familia 3.85
8 . Hugo Rodriguez Cancio 2014 C.P. El Bosquin 3.62
9 . Marco Fernandez Hevia 2013 Elena Sanchez Tamargo 3.58

10 . Nicolas Catalan Rodriguez 2014 C.P. Parque Infantil 3.54
11 . Yago Ramos Alonso 2013 C.P. Santa Barbara 3.37
12 . Fernando Rodriguez Alvarez 2014 Colegio Ecole 3.29
13 . Lucas Moran Fernandez 2013 Elena Sanchez Tamargo 3.22
14 . Iyan Diaz Alonso 2013 C.P. El Carbayu 3.15
15 . Ulises Castrejon Perez 2014 Colegio Ecole 3.14
16 . Leo Espiñeira Modenes 2015 C.P. Santa Barbara 3.14

Salto de Altura

Lanzamiento de Peso
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1ª Jornada Benjamín y Alevín Zona de Oviedo
San Lázaro, 12 de Febrero de 2022

17 . Nicolas Feito Ubeda 2014 C.P. Veneranda Manzano 3.00
18 . Olai Martinez Fernandez 2014 Colegio Lada 3.00
19 . Alvaro Rodriguez Veiga 2013 Colegio San Ignacio 2.91
20 . Enol Garcia Gutierrez 2014 Colegio Turiellos 2.90
21 . Nel Fernandez Garcia 2013 Colegio Santa Barbara 2.85
22 . Teo Rozada Arrienza 2014 C.P. El Bosquin 2.85
23 . Nicolas Villaescusa Gonzalez 2013 C.P. La Eria 2.82
24 . Alonso Blanco Lopez 2015 C.P. La Eria 2.74
25 . Leo Curiel Diez 2014 C.P. Parque Infantil 2.62
26 . Daniel Arenas Fernandez 2013 Santa Maria del Naranco 2.60
27 . Miguel Menendez Alvarez 2014 C.P. Baudilio Arce 2.43
28 . Bruno Gordaliza Falcon 2014 C.P. El Bosquin 2.42
29 . Nicolas Andreu Canal 2014 Colegio Ecole 2.36
30 . Lucas Allongo Fernandez 2014 C.P. La Fresneda 2.32
31 . Daniel Prieto Buruchaga 2014 Colegio San Ignacio 2.32
32 . Ezequiel Isarra Cueria 2014 Colegio la Milagrosa 2.27
33 . Luis Cao Toboada 2014 Colegio Turiellos 2.08
34 . Adrian Puente Camba 2014 C.P. El Bosquin 2.06
35 . Pablo Gordaliza Falcon 2014 C.P. El Bosquin 2.00
36 . Diego Garcia Lucena 2014 C.P. El Bosquin 2.00
37 . Daniel Fernandez Gonzalez 2015 C.P. Buenavista I 1.97
38 . Jorge Calzadilla Martinez 2015 C.P. Baudilio Arce 1.96
39 . Delio Suarez Prado 2014 C.P. El Parque 1.63
40 . Oliver Nuño Rodriguez 2015 Colegio Beata Sto. Tomas 1.40
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1ª Jornada Benjamín y Alevín Zona de Oviedo
San Lázaro, 12 de Febrero de 2022

1ª Serie

1 . Mara Santos Sanchez 2012 C.P. Baudilio Arce 12"9
2 . Lujan Viejo Osuna 2011 C.P. Santa Barbara 13"3
3 . Bea Cases 2012 Colegio Peñamayor 13"4
4 . Kassandra Daniele Camblor 2011 C.P. Hermanos Arregui 13"7
5 . Raquel Izquierdo Cases 2011 Colegio Peñamayor 13"9
6 . Andrea Garcia Menendez 2011 Colegio Meres 15"6

2ª Serie

1 . Emma Macin Fernandez 2011 C.P. Baudilo Arce 11"9
2 . Alejandra Roza Alvarez 2012 Santa Maria del Naranco 12"1
3 . Paula Garcia Prieto 2011 Colegio Inmaculada 12"5
4 . Laura Perez Fernandez 2012 Colegio Loyola 12"6
5 . Irene Charro Rico 2012 Santa Maria del Naranco 13"0
6 . Maria Calzadilla Martinez 2012 C.P. Baudilo Arce 13"3

3ª Serie

1 . Reyes Fernandez Roces 2012 C.P. Hermanos Arregui 11"7
2 . Amara Diaz Nava 2011 C.P. Condado Noreña 12"1
3 . Henar Ardura Casado 2011 C.P. El Carbayu 13"1
4 . Martina Alvarez Garcia 2011 Colegio Ingles 13"6
5 . Alba Fanjul Rodriguez 2012 Beata Santo Tomas 13"7
6 . Laura Coto Perez 2012 Colegio Peñamayor 16"1

4ª Serie

1 . Salome Llorian Gonzalez 2011 Escuelas Blancas 11"9
2 . Silvia Lopez Fernandez 2012 Colegio Loyola 12"0
3 . Ana Polledo Castañon 2012 Colegio Las Teresianas 12"1
4 . Sofia Alvarez Fernandez 2012 Escuela de la Mata 12"8
5 . Julia Alonso Cepeda 2012 Colegio Loyola 12"9
6 . Vera Quiros Rico 2012 Santa Maria del Naranco 13"7

5ª Serie

1 . Vega Martin Fernandez 2011 Santa Maria del Naranco 12"4
2 . Ines Menendez Alvarez 2012 C.P. Baudilio Arce 12"8
3 . Elena Gonzalez Alonso 2011 C.P. La Coroña 12"9
4 . Celia Montes Artidiello 2012 C.P. San Bartolome 13"0

CATEGORIA ALEVIN FEMENINA

60 metros vallas

www.oviedoatletismo.com
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1ª Jornada Benjamín y Alevín Zona de Oviedo
San Lázaro, 12 de Febrero de 2022

6ª Serie

1 . Paula Puerto Fernandez 2011 C.P. El Parque 11"3
2 . Nora Suarez Prado 2011 C.P. El Parque 12"7
3 . Valeria Alvarez Gonzalez 2012 C.P. Bernardo Gurdiel 14"0

1ª Serie

1 . Martina Alvarez Garcia 2011 Colegio Ingles 1'41"0
2 . Helena Fernandez Ferrer 2011 Ntra. Sra. De Covadonga 1'44"1
3 . Salome Llorian Gonzalez 2011 Escuelas Blancas 1'46"3
4 . Cristina Alonso Lopez 2011 Elena Sanchez Tamargo 1'47"5
5 . Daniela Perez Carrio 2012 Beata I Santo Tomas 1'48"2
6 . Elsa Gomez Cuetos 2011 Elena Sanchez Tamargo 1'48"4
7 . Maria Peralta Campa 2011 Colegio Ecole 1'53"6
8 . Ines Menendez Alvarez 2012 C.P. Baudilio Arce 1'56"8
9 . Alejandra Miguelez Casares 2012 C.P. El Carbayu 2'06"0

10 . Claudia Suarez Fernandez 2012 C. Dulce nombre de Jesus 2'07"1
11 . Olaya Valdeolnillos Fernandez 2012 C.P. Poeta Angel Gonzalez 2'08"0
12 . Laura Coto Perez 2012 Colegio Peñamayor 2'18"7

2ª Serie

1 . Reyes Fernandez Roces 2012 C.P. Hermanos Arregui 1'44"0
2 . Elena Angulo Llaneza 2012 Colegio Loyola Escolapios 1'47"2
3 . Paula Puerto Fernandez 2011 C.P. El Parque Infantil 1'50"4
4 . Sara Lupo Fernandez 2012 C.P. La Fresneda 1'51"5
5 . Vera Quiros Rico 2012 Santa Maria del Naranco 1'51"6
6 . Lucia Ardura Martinez 2012 C.P. Lugo de Llanera 1'53"3
7 . Laura Curiel Diez 2011 C.P. Parque Infantil 1'54"0
8 . Kassandra Camblor Benalcazar 2011 C.P. Hermanos Arregui 1'54"1
9 . Andrea Garcia Menendez 2011 Colegio Meres 2'04"8

10 . Paula Palacio Pelaez 2012 C.P. San Bartolome 2'11"7
11 . Carmen Roza Villanueva 2012 Colegio el Carbayu 2'13"3

3ª Serie

1 . Nora Suarez Prado 2011 C.P. El Parque Infantil 1'38"0
2 . Carla Velasco Martinez 2011 C.P. Santiago Apostol 1'46"1
3 . Noelia Rodriguez Escando 2012 C.P. San Cucao 1'47"0
4 . Vega Martin Fernandez 2011 Santa Maria del Naranco 1'49"7
5 . Maria Calzadilla Martinez 2012 C.P. Baudilio Arce 1'54"1
6 . Henar Ardura Casado 2011 Colegio el Carbayu 1'56"2
7 . Valentina Fernandez Haro 2012 Colegio Loyola 1'58"6
8 . Sira Arias Miranda 2012 Escuela de la Mata 2'00"4
9 . Paula Benavente Alvarez 2011 Elena Sanchez Tamargo 2'00"5

10 . Emma Gonzalez Villamil Garcia 2012 Colegio Ecole 2'06"3
11 . Telma Alvarez Alonso 2011 Elena Sanchez Tamargo 2'09"8
12 . Laura Piñera Lopez 2012 C.P. San Bartolome 2'10"1

500 metros lisos
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4ª Serie

1 . Emma Marin Fernandez 2011 C.P. Baudilio Arce 1'38"2
2 . Celia Gonzalez Garcia 2011 C.P. Bernardo Gurdiel 1'39"0
3 . Olaya Prado Sanchez 2011 C.P. San Jose Calasanz 1'43"1
4 . Elena Gonzalez Alonso 2011 C.P. La Coroña 1'43"2
5 . Alejandra Roza Alvarez 2012 Santa Maria del Naranco 1'44"0
6 . Sara Granado Mendez 2011 Colegio Virgen del Fresno 1'44"1
7 . Silvia Lopez Fernandez 2012 Colegio Loyola 1'44"2
8 . Irene Charro Rico 2012 Santa Maria del Naranco 1'46"7
9 . Alejandra Jordan Cueva 2011 Colegio Ecole 1'47"8

10 . Ana Polledo Castañon 2012 Colegio Las Teresianas 1'53"5
11 . Bea Cases 2012 Colegio Peñamayor 1'56"1
12 . Ruth Alvarez Lopez 2012 Colegio el Carbayu 1'59"3

5ª Serie

1 . Amara Diaz Nava 2011 C.P. Condado Noreña 1'37"1
2 . Cayetana Vazquez del Rio 2012 Beata I Santo Tomas 1'49"5
3 . Nala Mendez Mendez 2012 Colegio Ecole 1'49"6
4 . Elena Garcia Suarez 2012 Elena Sanchez Tamargo 1'50"3
5 . Lujan Viejo Osuna 2011 Colegio Santa Barbara 1'51"4
6 . Claudia Martinez Perez 2012 C.P. El Bosquin 1'56"2
7 . Celia Montes Artidiello 2012 C.P. San Bartolome 1'58"7
8 . Raquel Izquierdo Cases 2011 Colegio Peñamayor 1'59"4
9 . Alba Fanjul Rodriguez 2012 Beata I Santo Tomas 2'03"8

10 . Laura Perez Fernandez 2012 Colegio Loyola 2'04"5
11 . Paula Arcos Mengoni 2012 Colegio el Carbayu 2'08"9
12 . Cristina Blanco Candanedo 2011 Colegio Santo Angel 2'29"3
13 . Chary Garcia Charnelo 2011 Colegio Jose Bernardo 2'33"1

1 . Nora Suarez Prado 2011 C.P. El Parque 3'50
2 . Amara Diaz Nava 2011 C.P. Condado de Noreña 3'45
3 . Olaya Lopez Hernandez 2012 Elena Sanchez Tamargo 3'34
4 . Emma Marin Fernandez 2011 C.P. Baudilio Arce 3'32
5 . Alejandra Roza Alvarez 2012 Santa Maria del Naranco 3'31
6 . Elena Gonzalez Alonso 2011 C.P. La Coroña 3'21
7 . Cristina Alonso Lopez 2011 Elena Sanchez Tamargo 3'11
8 . Daniela Garmon Camblor 2011 Colegio Sagrada Familia 3'02
9 . Paula Puerto Fernandez 2011 C.P. El Parque 3'02

10 . Lujan Viejo Osuna 2011 C.P. Santa Barbara 2'94
11 . Mara Santos Sanchez 2012 C.P. Baudilio Arce 2'93
12 . Elsa Gomez Cuetos 2011 Elena Sanchez Tamargo 2'93
13 . Silvia Lopez Fernandez 2012 Colegio Loyola 2'92
14 . Vera Quiros Rico 2012 Santa Maria del Naranco 2'85
15 . Olaya Valeolnillos Fernandez 2012 C.P. Poeta Angel Gonzalez 2'82
16 . Ines Menendez Alvarez 2012 C.P. Baudilio Arce 2'82
17 . Nala Mendez Mendez 2012 Colegio Ecole 2'82
18 . Elena Garcia Suarez 2012 Elena Sanchez Tamargo 2'81

Salto de Longitud

www.oviedoatletismo.com
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1ª Jornada Benjamín y Alevín Zona de Oviedo
San Lázaro, 12 de Febrero de 2022

19 . Salome Llorian Gonzalez 2011 Escuelas Blancas 2'80
20 . Reyes Fernandez Roces 2012 C.P. Hermanos Arregui 2'79
21 . Olaya Prado Sanchez 2011 C.P. San Jose Calasanz 2'74
22 . Paula Garcia Prieto 2011 Colegio Inmaculada 2'63
23 . Kassandra Camblor Benalcazar 2011 C.P. Hermanos Arregui 2'63
24 . Alejandra Jordan Cueva 2011 Colegio Ecole 2'62
25 . Julia Alonso Cepeda 2012 Colegio Loyola 2'58
26 . Celia Gonzalez Garcia 2011 C.P. Bernardo Gurdiel 2'55
27 . Noelia Rodriguez Escandon 2012 C.P. San Cucao 2'55
28 . Daniela Perez Carrio 2012 Beata I Santo Tomas 2'52
29 . Andrea Garcia Menendez 2011 Colegio Meres 2'52
30 . Carmen Llana Vieira 2012 C.P. Baudilio Arce 2'48
31 . Maria Alonso Gonzalez 2012 C.P. Baudilio Arce 2'48
32 . Beatriz Cases 2012 Colegio Peñamayor 2'48
33 . Ana Martinez-Yuso 2012 Santa Maria del Naranco 2'45
34 . Paula Benavente Alvarez 2012 2'43
35 . Claudia Martinez Perez 2012 C.P. El Bosquin 2'42
36 . Celia Montes Artidiello 2012 C.P. San Bartolome 2'41
37 . Sofia Alvarez Fernandez 2012 Escuela de la Mata 2'38
38 . Cristina Blanco Candanedo 2011 Colegio Santo Angel 2'38
39 . Julia Rodriguez Riesco 2012 Colegio Loyola 2'36
40 . Maria Peralta Campa 2011 Colegio Ecole 2'35
41 . Irene Charro Rico 2012 Santa Maria del Naranco 2'32
42 . Raquel Izquierdo Cases 2011 Colegio Peñamayor 2'30
43 . Valeria Alvarez Gonzalez 2012 Colegio Bernardo Gurdiel 2'30
44 . Lucia Ardura Martinez 2012 C.P. Lugo de Llanera 2'29
45 . Valentina Fernandez Haro 2012 Colegio Loyola 2'29
46 . Alba Fanjul Rodriguez 2012 Beata I Santo Tomas 2'20
47 . Emma Gonzalez-Villamil Garcia 2012 Colegio Ecole 2'20
48 . Sara Granado Mendez 2011 Colegio Virgen del Fresno 2'15
49 . Alejandra Miguelez Casares 2012 Colegio El Carbayu 2'10
50 . Telma Alvarez Alonso 2011 Elena Sanchez Tamargo 2'10
51 . Laura Coto Perez 2012 Colegio Peñamayor 2'10
52 . Vega Martin Fernandez 2011 Santa Maria del Naranco 2'10
53 . Henar Ardura Casado 2011 Colegio El Carbayu 2'04
54 . Maria Calzadilla Martinez 2012 C.P. Baudilio Arce 2'00
55 . Claudia Suarez Fernandez 2012 C.P. Dulce Nombre de Jesus 1'90
56 . Ruth Alvarez Lopez 2012 C.P. El Carbayu 1'79
57 . Cayetana Vazquez del Rio 2012 Beata I Santo Tomas 1'78
58 . Paula Ancos 2012 C.P. El Carbayu 1'75
59 . Sira Arias Miranda 2012 Escuela de la Mata 1'73
60 . Chary Garcia Charnelo 2011 Colegio Jose Bernardo 1'73
61 . Laura Curiel Diez 2011 C.P. Parque Infantil 1'69
62 . Laura Perez Fernandez 2012 Colegio Loyola 1'56
63 . Carmen Roza Villanueva 2012 C.P. el Carbayu Nulos 

Elena Angulo Llaneza 2012 Colegio Loyola Nulos 
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1 . Lucia Rodriguez Hernandez 2011 Colegio Ecole 13.10
2 . Daniela Garmon Camblor 2011 Sagrada Familia 11.74
3 . Amara Diaz 2011 C.P. Condado Noreña 10.53
4 . Paula Puerto Fernandez 2011 C.P. El Parque 10.13
5 . Claudia Martinez Perez 2012 C.P. El Bosquin 9.60
6 . Maria Peralta Campa 2011 Colegio Ecole 9.58
7 . Laura Piñera Lopez 2012 C.P. San Bartolome 8.01
8 . Lujan Viejo Osuna 2011 C.P. Santa Barbara 7.86
9 . Alejandra J. Cueva 2011 Colegio Ecole 7.27

10 . Nora Suarez Prado 2011 C.P. El Parque 7.18
11 . Maria Alonso Gonzalez 2012 C.P. Baudilio Arce 6.06
12 . Vera Quiros Rico 2012 Santa Maria del Naranco 5.07
13 . Alejandra Roza Alvarez 2012 Santa Maria del Naranco 5.04
14 . Carmen Llana Vieira 2012 C.P. Baudilio Arce 4.85
15 . Irene Charro Rico 2012 Santa Maria del Naranco 4.77
16 . Carmen Roza Villanueva 2012 C.P. El Carbayu 4.50
17 . Paula Palacio 2012 C.P. San Bartolome 4.45
18 . Ruth Alvarez Lopez 2012 C.P. El Carbayu 4.35
19 . Paula Arcos 2012 C.P. El Carbayu 3.80
20 . Alejandra Miguelez Casares 2012 C.P. El Carbayu 3.64
21 . Henar Ardura Casado 2011 C.P. El Carbayu 3.42
22 . Claudia Suarez Fernandez 2012 C.Dulce Nombre de Jesus Nulos

1 . Moira Hevia Fernandez 2011 Elena Sanchez Tamargo 16'1
2 . Aitana Rodriguez Menendez 2012 C. Virgen del Fresno 16'2

1 . Elena-Elsa-Cristina-Olaya Elena Sanchez Tamargo A 38"6
2 . Moira-Telma-Paula-Paula Puerto Elena Sanchez Tamargo B 40"3
3 . Naia-Emma-Maria-Alejandra Colegio Ecole 40"4
4 . Rodriguez-Alonso-Pérez_López Colegio Loyola 41"6
5 . Calzadilla-Santos-Menendez-Llana C.P. Baudilio Arce A 41"6

Relevos 4 X 60 

Lanzamiento de Jabalina

2 Kilometros Marcha
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1ª Jornada Benjamín y Alevín Zona de Oviedo
San Lázaro, 12 de Febrero de 2022

1ª Serie

1 . Daniel Fernandez Alvarez 2011 Colegio Santo Angel 9"4
2 . Alberto Saldaña Aparicio 2011 Colegio Loyola 9"4
3 . Colas Fernandez Pérez 2011 C.P. El Parque Infantil 9"8
4 . Eneko Mendieta Zamora 2012 C.P. Baudilio Arce 9"9
5 . Antonio G. Garcia Jimenez 2012 C.P. Veneranda Manzano 10"0
6 . Pablo Moral Zapatero 2011 C.P. San Batolome Nava 10"0

2ª Serie

1 . Miguel Marina Suarez 2012 C.P. Baudilio Arce 9"7
2 . Juan Fernandez Martinez 2012 C.P. San Bartolome 10"1
3 . Rodrigo Graña Villamil 2012 Colegio Dominicas 10"2
4 . Dylan Solisa Mittleman 2012 C.P. Lorenzo Novo Mier 10"3
5 . Marco Viego Alonso 2012 Colegio Ecole 11"8

3ªSerie

1 . Sergio Torre Perez 2011 C.P. El Bosquin 9"3
2 . Kevin Sanchez Alvarez 2012 Colegio La Gesta 9"8
3 . Lucas Alvarez Fernandez 2012 C.P. El Bosquin 11"0
4 . Mateo Perez Murias 2012 Colegio Ecole 14"4
5 . Alejandro Corral Catalan 2011 C.P. San Bartolome 20"4

4ª Serie

1 . Jorge Lopez Carral 2012 Elena Sanchez Tamargo 10"0
2 . Miguel Buron Ferreiro 2012 C.P. San Jose Calasanz 10"1
3 . Jaime Rubio Colino 2014 Colegio San Ignacio 10"5
4 . Pablo Garcia Menendez 2011 Colegio Meres 10"6
5 . Pelayo Fernandez Martin 2011 10"6

5ª Serie

1 . Unai Sanchez Blanco C.P. Lugo de Llanera 9"1
2 . Jon Fernandez Sanchez 2011 C.P. La Eria Lugones 9"4
3 . Mateo Bobes Antuña 2011 Covadonga Noreña 9"9
4 . Tomas Vega Barbon 2012 C.R.A. Alto Nalon 10"0
5 . Raul Ezama Alboy 2011 10"2
6 . Ventura Avedillo Santos 2012 Colegio la Fresneda 10"7

CATEGORIA ALEVIN MASCULINA

60 metros lisos
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6ª Serie

1 . Alejandro Gonzalez Milla 2012 Colegio Teresianas 9"5
2 . Diego Garcia Garcia 2011 Colegio San Ignacio 9"6
3 . Pablo Caso Gadañon 2012 Colegio San Ignacio 9"8
4 . Unay Ciprian Sanchez 2012 Elena Sanchez Tamargo 10"4
5 . Samuel Camacho Diaz 2012 C.P. Lugo de Llanera 10"7

7ª Serie

1 . Jorge Suarez Alvarez 2012 C.P. Lorenzo Novo Mier 9"9
2 . Jose Fernandez Gonzalez 2011 Colegio Buenavista I 10"0
3 . Leo Riccio Fernandez 2012 Colegio Condado Noreña 10"4
4 . Ares Moro Neiza 2012 C.P. San Bartolome Nava 10"8

8ª Serie

1 . Eloy Cueto Perez 2011 Condado Noreña 9"6
2 . Ulises Castaño Fernandez 2012 Elena Sanchez Tamargo 10"4
3 . Alex Ruiz Perez 2011 Colegio Lada 10"5
4 . Gorka Saldaña Peres 2011 C.P. Lugo de Llanera 11"4

9ª Serie

1 . Daniel Fuego Fernandez 2011 Colegio La Gesta 10"5
2 . Alvaro Diaz Cid 2012 Colegio Ecole 11"2
3 . Mikel Barrul Fernandez 2011 Escuelas Blancas 11"3
4 . Teo Muñoz Macias 2012 C.P. Hermanos Arregui 11"4
5 . Angel Alvarez Muñoz 2012 Colegio La Gesta 11"5
6 . Daniel Menendez Pedrayes 2012 C.P. El Carbayu 14"1

10ª Serie

1 . Noel Espiñeira Modenes 2012 Colegio Santa Barbara 10"1
2 . Pedro Iglesias Gonzalez 2012 Colegio Santa Barbara 10"4
3 . Alvaro Salas Fernandez 2012 Santa Teresa de Jesus 10"5
4 . Enrique Gonzalez Rodriguez 2012 Colegio La Corredoria 10"6
5 . Victor Emilio Gonzalez Morales 2012 Colegio Ecole 10"8
6 . Abel Gonzalez Gomez 2011 C.P. Villafria 10"9

11ª Serie

1 . Diego Lopez Suarez 2012 C.P. El Carbayu 9"4
2 . Alejandro Riera Yañez 2012 Eulalia Alvarez Lorenzo 9"5
3 . Hugo Vazquez Rodriguez 2012 Santa Maria del Naranco 9"8
4 . Yago Carrera Fernandez 2012 C.P. Hermanos Arregui 10"0
5 . Diego Alvarez Fernandez 2012 Santa Teresa de Jesus 10"1
6 . Lucca Garcia Iglesias 2011 Colegio Ecole 10"6

12ª Serie

1 . Juan  Fernandez Fernandez 2011 C.P. El Parque 10"2
2 . Alvaro Ruiz Garcia 2012 Colegio Las Dominicas 10"6
3 . Iker Alvarez Lopez 2011 C.P. El Carbayu 10"7
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1ª Jornada Benjamín y Alevín Zona de Oviedo
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1ª Serie

1 . Noel Espiñeira Modenes 2012 C.P. Santa Barbara 3'32"1
2 . Leo Riccio Fernandez 2012 C.P. Condado Noreña 3'34"0
3 . Enrique Gonzalez Rodriguez 2012 C.P. La Corredoria I 3'47"2
4 . Miguel Marina Suarez 2012 C.P. Baudilio Arce 3'52"1
5 . Unai Sanchez Blanco 2011 C.P. Lugo de Llanera 3'56"7
6 . Yago Carrera Fernandez 2012 C.P. Hermanos Arregui 3'57"3
7 . Unay Ciprian Sanchez 2012 Elena Sanchez Tamargo 4'10"0
8 . Pablo Garcia Menendez 2011 Colegio Meres 4'19"9
9 . Gael Martinez Roces 2012 4'20"7

10 . Raul Ezama Albor 2011 4'31"0
11 . Lucca Garcia Iglesias 2011 Colegio Ecole 4'46"8
12 . Antonio G, Garcia Jimenez 2012 C.P. Veneranda Manzano 5'01"7

2ª Serie

1 . Jon Fernandez Sanchez 2011 C.P. La Eria 3'27"1
2 . Sergio Torre Perez 2011 C.P. El Bosquin 3'32"0
3 . Hugo Vazauez Rodriguez 2012 Santa Maria del Naranco 3'42"3
4 . Jorge Lopez Carral 2012 Elena Sanchez Tamargo 3'43"3
5 . Pablo Moral Zapatero 2011 C.P. San Bartolome 3'48"9
6 . Ulises Castaño Fernandez 2012 Elena Sanchez Tamargo 3'57"8
7 . Samuel Camacho Diaz 2012 C.P. Lugo de Llanera 3'57"9
8 . Jorge Suarez Alvarez 2012 C.P. Lorenzo Novo Mier 4'01"0
9 . Alvaro Salas Fernandez 2012 Santa Teresa de Jesus 4'12"4

10 . Ivan Fernandez Fernandez 2011 C.P. El Parque 4'19"1
11 . Alex Ruiz Perez 2011 Colegio Lada 4'20"9
12 . Victor Emilio Gonzalez Morales 2012 Colegio Ecole 4'22"3
13 . Teo Muñoz Macias 2012 C.P. Hermanos Arregui 4'29"7

3ª Serie

1 . Alejandro Riera Yañez 2012 Colegio Eulalia Alvarez 3'29"0
2 . Diego Lopez Suarez 2012 C.P. El Carbayu 3'46"5
3 . Lucas Alvarez Fernandez 2012 C.P. El Bosquin 3'47"7
4 . Mateo Bobes Antuña 2011 Ntra. Señora Covadonga 3'48"5
5 . Jose Fernandez Gonzalez 2011 C.P. Buenavista I 3'48"6
6 . Colas Fernandez Perez 2011 C.P. El Parque 3'50"2
7 . Miguel <buron Ferreiro 2012 C.P. San Jose Calasanz 3'56"7
8 . Juan Fernandez Martinez 2012 C.P. San Bartolome 3'57"3
9 . Diego Ponga Rodriguez 2011 C.P. Lugo de Llanera 3'58"5

10 . Gonzalo Solar Coalla 2012 C.P. Bernardo Gurdiel 3'59"7
11 . Pedro Iglesias Gonzalez 2012 C.P. Santa Barbara 4'04"3
12 . Dylan Solisa Mittleman 2012 C.P. Lorenzo Novo Mier 4'09"4
13 . Alvaro Diaz Cid 2012 Colegio Ecole 4'28"7
14 . Daniel Menendez Pedrayes 2012 C.P. El Carbayu 5'10.1

1000 Metros Lisos
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1 . Hugo Martinez Fernandez 2011 Elena Sanchez Tamargo 8.75
2 . Sergio Torre Perez 2011 C.P. El Bosquin 7.60
3 . Pablo Moral Zapatero 2011 C.P. San Bartolome 6.80
4 . Iker Alvarez Lopez 2011 C.P. El Carbayu 6.63
5 . Alejandro Riera Yañez 2012 Eulalia Alvarez Lorenzo 6.47
6 . Pelayo Fernandez Martin 2011 6.41
7 . Colas Fernandez Perez 2011 C.P. El Parque 6.35
8 . Juan Fernandez Fernandez 2011 C.P. El Parque 5.58
9 . Alex Ruiz Perez 2011 Colegio Lada 5.56

10 . Gorka Saldaña Peres 2011 C.P. Lugo de Llanera 5.30
11 . Noel Espiñeira Modenes 2012 C.P. Santa Barbara 5.20
12 . Eneko Mendieta Zamora 2012 C.P. Baudilio Arce 5.16
13 . Rodrigo Graña Villamil 2012 Colegio Dominicas 5.10
14 . Jon Fernandez Sanchez 2011 C.P. La Eria 5.08
15 . Ares Moro Neiza 2012 C.P. San Bartolome 5.02
16 . Unai Sanchez Blanco 2011 C.P. Lugo de Llanera 5.01
17 . Pablo Garcia Menendez 2011 Colegio Meres 5.00
18 . Samuel Camacho Diaz 2012 C.P. Lugo de Llanera 4.92
19 . Alejandro Corral Catalan C.P. San Bartolome 4.78
20 . Mateo Bobes Antuña 2011 Ntra. Señora Covadonga 4.76
21 . Miguel Marina Suarez 2012 C.P. Baudilio Arce 4.69
22 . Maikel Barrul Fernandez 2011 Escuelas Blancas 4.57
23 . Eloy Cueto Perez 2011 C.P. Condado Noreña 4.53
24 . Marco Viejo Alonso 2012 Colegio Ecole 4.35
25 . Pedro Iglesias Gonzalez 2012 C.P. Santa Barbara 4.29
26 . Diego Lopez Suarez 2012 C.P. El Carbayu 4.25
27 . Hugo Vazquez Rodriguez 2012 Santa Maria del Naranco 4.25
28 . Juan Fernandez Martinez 2012 C.P. San Bartolome 4.25
29 . Gael Martinez Roces 2012 4.23
30 . Mateo Perez Murias 2012 Colegio ecole 4.14
31 . Leo Riccio Fernandez 2012 C.P. Condado Noreña 4.13
32 . Daniel Fuego Fernandez 2011 C.P. La Gesta I-II 4.12
33 . Jose Fernandez Gonzalez 2011 C.P. Buenavista I 3.92
34 . Alvaro Diaz Cid 2012 Colegio Ecole 3.88
35 . Lucca Garcia Iglesias 2011 Colegio Ecole 3.84
36 . Diego Alvarez Fernande 2012 Santa Teresa de Jesus 3.80
37 . Abel Gonzalez Gomez 2011 C.P. Villafria 3.44
38 . Angel Alvarez Muñoz 2012 C.P. La Gesta I-II 3.39
39 . Alvaro Ruiz Garcia 2012 Colegio Las Dominicas 3.10
40 . Alejandro Gonzalez Milla 2012 Colegio Teresianas 3.09
41 . Kevin Sanchez Fernandez 2012 C.P. La Gesta I-II 2.66
42 . Daniel Menendez Pedrayes 2012 C.P. El Carbayu 2.51
43 . Victor Emilio Gonzalez-Morales 2012 Colegio Ecole 1.90

Lanzamiento de Peso
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1 . Jon Fernandez Sanchez 2011 C.P. La Eria 1'25
2 . Sergio Torre Perez 2011 C.P. El Bosquin 1'20
3 . Unai Sanchez Blanco 2011 C.P. Lugo de Llanera 1'15
4 . Gonzalo Solar Coalla 2012 C.P. Bernardo Gurdiel 1'10
5 . Eneko Mendieta Zamora 2012 C.P. Baudilio Arce 1'05
6 . Ivan Fernandez Fernandez 2011 C.P. El Parque 1'05
7 . Raul Ezama Albor 2011 Elena Sanchez Tamargo 1'00
8 . Colas Fernandez Perez 2011 C.P. El Parque 0'95

Pablo Cobo Castañon 2012 Colegio San Ignacio 0'95
10 . Jaime Rubio Colino 2012 Colegio San Ignacio 0'95
11 . Gael Martinez Roces 2012 Elena Sanchez Tamargo 0'95
12 . Carlos Lisa Alvarez 2011 Colegio San Ignacio 0'90
13 . Hugo Vazauez Rodriguez 2012 Santa Maria del Naranco 0'90

Abel Gonzalez Gomez 2011 C.P. Villafria 0'90
15 . Antonio G. Garcia Jimenez 2012 C.P. Veneranda Manzano 0'90
16 . Miguel Marina Suarez 2012 C.P. Baudilio Arce Nulos

Maikel Barrul Fernandez 2011 Escuelas Blancas Nulos

Salto de Altura
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1ª Jornada Benjamín y Alevín Zona de Oviedo
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1 . Nora Suarez Prado 2011 C.P. El Parque 3'50 200 200 Ptos.
2 . Amara Diaz Nava 2011 C.P. Condado Noreña 3'45 190 190 Ptos.
3 Emma Marin Fernandez 2011 C.P. Baudilio Arce 3'32 165 165 Ptos.
4 . Alejandra Roza Alvarez 2012 Santa Maria del Naranco 3'31 163 163 Ptos.
5 . Elena Gonzalez Alonso 2011 C.P. La Coroñoa 3'21 144 144 Ptos.
6 . Daniela Garmon Camblor 2011 Sagrada Familia 3'02 110 110 Ptos.
7 . Elsa Gomez Cuetos 2011 Elena Sanchez Taamrgo 2'93 95 95 Ptos.
8 Mara Santos Sanchez 2012 C.P. Baudilio Arce 2,93 95 95 Ptos.
9 . Silvia Lopez Fernandez 2012 Colegio Loyola 2'92 94 94 Ptos.

10 . Vera Quiros Rico 2012 Santa Maria del Naranco 2'85 83 83 Ptos.
11 . Ines Menendez Alvarez 2012 C.P. Baudilio Arce 2'82 78 78 Ptos.
12 . Nala Mendez Mendez 2012 Colegio Ecole 2'82 78 78 Ptos.
13 . Salome Llorian Gonzalez 2011 Escuelas Blancas 2'80 75 75 Ptos.
14 . Alejandra Jordan Cueva 2011 Colegio Ecole 2'62 49 49 Ptos.
15 . Julia Alonso Cepeda 2012 Colegio Loyola 2'58 44 44 Ptos.
16 . Daniela Perez Carrio 2012 Beata I Santo Tomas 2'52 36 36 Ptos.
17 . Andrea Garcia Menendez 2011 Colegio Meres 2'52 36 36 Ptos.
18 . Carmen Llana Vieira 2012 C.P. Baudilio Arce 2'48 31 31 Ptos.
19 . Beatriz Cases 2012 Colegio Peñamayor 2'48 31 31 Ptos.
20 . Ana Martinez-Yuso 2012 Santa Maria del Naranco 2'45 28 28 Ptos.
21 . Claudia Martinez Perez 2012 C.P. El Bosquin 2'42 25 25 Ptos.
22 . Celia Montes Artidiello 2012 C.P. San Bartolome 2'41 23 23 Ptos.
23 . Julia Rodriguez Riesco 2012 Colegio Loyola 2'36 18 18 Ptos.
24 . Maria Peralta Campa 2011 Colegio Ecole 2'35 17 17 Ptos.
25 . Irene Charro Rico 2012 Santa Maria del Naranco 2'32 14 14 Ptos.
26 . Raquel Izquierdo Cases 2011 Colegio Peñamayor 2'30 12 12 Ptos.
27 . Valentina Fernandez Haro 2012 Colegio Loyola 2'29 11 11 Ptos.
28 . Alba Fanjul Rodriguez 2012 Beata I Santo Tomas 2'20 5 5 Ptos.
29 . Emma Gonzalez-Villamil Garcia 2012 Colegio Ecole 2'20 5 5 Ptos.
30 . Alejandra Miguelez Casares 2012 Colegio el Carbayu 2'10 0 0 Ptos.
31 . Laura Coto Perez 2012 Colegio Peñamayor 2'10 0 0 Ptos.
32 . Vega Martin Fernandez 2011 Santa Maria del Naranco 2'10 0 0 Ptos.
33 . Henar Ardura Casado 2011 Colegio el Carbayu 2'04 0 0 Ptos.
34 . Maria Calzadilla Martinez 2012 C.P. Baudilio Arce 2'00 0 0 Ptos.
35 . Claudia Suarez Fernandez 2012 C. Dulce nombre de Dios 1'90 0 0 Ptos.
36 . Ruth Alvarez Lopez 2012 C.P. El Carbayu 1'79 0 0 Ptos.
37 . Cayetana Vazauez del Rio 2012 Beata I Santo Tomas 1'78 0 0 Ptos.
38 . Paula Arcos 2012 Colegio el Carbayu 1'75 0 0 Ptos.
39 . Chary Garcia Charnelo 2011 Colegio Jose Bernardo 1'73 0 0 Ptos.
40 . Laura Curiel Diez 2011 C.P. El Parque Infantil 1'69 0 0 Ptos.
41 . Laura Perez Fernandez 2012 Colegio Loyola 1'56 0 0 Ptos.
42 Carmen Roza Villanueva 2012 Colegio el Carbayu Nulos 0 0 Ptos.
43 Elena Angulo Llaneza 2012 Colegio Loyola Nulos 0 0 Ptos.

TRIATHLON - CATEGORIA ALEVIN FEMENINA

Longitud Total
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1ª Jornada Benjamín y Alevín Zona de Oviedo
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1 . Sergio Torre Perez 2011 C.P. El Bosquin 9"3 196 7.60 343 - 539 Ptos.
2 . Alejandro Riera Yañez 2012 Eulalia Alvarez Lorenzo 9"5 161 6.47 277 - 438 Ptos.
3 . Unai Sanchez Blanco 2011 C.P. Lugo de Llanera 9"1 233 5.01 192 - 425 Ptos.
4 . Colas Fernandez Perez 2011 C.P. El Parque Infantil 9"8 115 6.35 270 - 385 Ptos.
5 . Pablo Moral Zapatero 2011 C.P. San Bartolome 10"0 88 6.80 296 - 384 Ptos.
6 . Jon Fernandez Sanchez 2011 Colegio La Eria 9"4 178 5.08 196 - 374 Ptos.
7 . Diego Lopez Suarez 2012 Colegio el Carbayu 9"4 178 4.25 149 - 327 Ptos.
8 . Eloy Cueto Perez 2011 Condado Noreña 9"6 145 4.53 165 - 310 Ptos.
9 . Iker Alvarez Lopez 2011 C.P. El Carbayu 10"7 20 6.63 286 - 306 Ptos.

10 . Miguel Marina Suarez 2012 C.P. Baudilio Arce 9"7 129 4.69 174 - 303 Ptos.
11 . Eneko Mendieta Zamora 2012 C.P. Baudilio Arce 9"9 101 5.16 201 - 302 Ptos.
12 . Juan Fernandez Fernandez 2011 Colegio el Parque 10"2 64 5.58 225 - 289 Ptos.
13 . Mateo Bobes Antuña 2011 Covadonga Noreña 9"9 101 4.76 178 - 279 Ptos.
14 . Noel Espiñeira Modenes 2012 Colegio Santa Barbara 10"1 75 5.20 203 - 278 Ptos.
15 . Hugo Vazauez Rodriguez 2012 Santa Maria del Naranco 9"8 115 4.25 149 - 264 Ptos.
16 . Rodrigo Graña Villamil 2012 Colegio Domincas 10"2 64 5.10 197 - 261 Ptos.
17 . Alex Ruiz Perez 2011 Colegio Lada 10"5 35 5.56 224 - 259 Ptos.
18 . Alejandro Gonzalez Milla 2012 Colegio Teresianas 9"5 161 3.09 84 - 245 Ptos.
19 . Juan Fernandez Martinez 2012 C.P. San Bartolome 10"1 75 4.25 149 - 224 Ptos.
20 . Pablo Garcia Menendez 2011 Colegio Meres 10"6 27 5.00 191 - 218 Ptos.
21 . Jose Fernandez Gonzalez 2011 Colegio Buenavista I 10"0 88 3.92 130 - 218 Ptos.
22 . Pedro Iglesias Gonzalez 2012 Colegio Santa Barbara 10"4 44 4.29 151 - 195 Ptos.
23 . Leo Riccio Fernandez 2012 Colegio Condado Noreña 10"4 44 4.13 142 - 186 Ptos.
24 . Daniel Fuego Fernandez 2011 Colegio La Gesta 10"5 35 4.12 141 - 176 Ptos.
25 . Kevin Sanchez Alvarez 2012 Colegio La Gesta 9"8 115 2.66 60 - 175 Ptos.
26 . Mikel Barrul Fernandez 2011 Escuelas Blancas 11"3 0 4.57 167 - 167 Ptos.
27 . Marco Viego Alonso 2012 Colegio Ecole 11"8 0 4.35 154 - 154 Ptos.
28 . Lucca Garcia Iglesias 2011 Colegio Ecole 10"6 27 3.84 125 - 152 Ptos.
29 . Mateo Perez Murias 2012 Colegio Ecole 14"4 0 4.14 142 - 142 Ptos.
30 . Alvaro Diaz Cid 2012 Colegio Ecole 11"2 0 3.88 128 - 128 Ptos.
31 . Abel Gonzalez Gomez 2011 Colegio Villafria 10"9 9 3.44 103 - 112 Ptos.
32 . Alvaro Ruiz Garcia 2012 Colegio Las Dominicas 10"6 27 3.10 84 - 111 Ptos.
33 . Angel Alvarez Muñoz 2012 Colegio la Gesta 11"5 0 3.39 100 - 100 Ptos.
34 . Antonio G. Garcia Jimenez 2012 C.P. Veneranda Manzano 10"0 88 0 - 88 Ptos.
35 . Daniel Menendez Pedrayes 2012 Colegio el Carbayu 14"1 0 2.51 52 - 52 Ptos.
36 . Victor Emilio Gonzalez Morales 2012 Colegio Ecole 10"8 14 1.90 20 - 34 Ptos.
37 . Enrique Gonzalez Rodriguez 2012 C.P. La Corredoria 10"6 27 0 - 27 Ptos.

TRIATHLON - CATEGORIA ALEVIN MASCULINO

(Puntuaciones obtenidas de la Tabla Internacional de la I.A.A.F. y de la Tabla de Puntuación de la R.F.E.A. de Categorias Menores)

60 lisos Peso Total
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